PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  ______________
                                                  №   ____________

	пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 3 ноября 2017 года № 1281 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно решению Совета муниципального образования Мостовский район от 20 декабря 2017 года № 210 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 3 ноября 2017 года № 1281 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 5 февраля 2018 года № 97 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 3 ноября 2017 года № 1281 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения».
3.Ведущему специалисту администрации муниципального образования Мостовский район Н.В.Анохиной разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте www.predgorie-online.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                    С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от _____________ № __________
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 3 ноября 2017 года № 1281 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения»
Проект подготовлен и внесён:

Руководителем Муниципального казённого

учреждения «Управление по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и обеспечению пожарной безопасности

Мостовского района»                                                                           Р.Г.Оридорога
Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                                     П.Д.Лабеко
Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район                                                                                  М.Г.Чеботова
Начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район                                                          Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район                                                           О.В.Свеженец